

Talviset terveiset Nivalan MLL:n paikallisyhdistyksestä!

Aurinko alkaa jo kohta lämmittämään ja saa hymyn huulille. Iloa meille tuo myös se, että juuri Sinä olet yhdistyksemme jäsen! Vuoden 2024 MLL:n arvoja ovatkin juuri ilo, avoimuus, kumppanuus, osallisuus ja arjen arvostus. Ilo on nostettu erityisesti siksi, että iloitsemme lapsista, nuorista, vanhemmuudesta, isovanhemmuudesta ja perheestä. Ottamalla heidät kaikki mukaan ja tekemällä heidän parissaan vapaaehtoistoimintaa, luomme yhteiskuntaan iloa ja luottamusta.

Iloa toi viime vuoden lopussa järjestetty Jouluiilo-kampanja. Paketoimme 255:lle vähävaraisen perheen lapselle joululahjan, joka oli mahdollisesti se ainut joululahja. Uskomme, että nämä saivat monen lapsen silmät tuikkimaan riemusta. Edellisvuoteen verrattuna lapsia oli 100 enemmän, joten tarve on kasvanut tähän tukeen. Tämän mahdollistivat Te jäsenet, vapaaehtoiset sekä muut lahjoittajat/tukijat.

Viimeisin iloa tuonut tapahtuma oli 11.2 laskiaistapahtuma Pyssymäellä, joka järjestettiin yhdessä useiden toimijoiden kanssa, Nivalan Lions Clubin johdolla. Yhdessä tekemisessä on voimaa ja tästäkin tapahtumasta saatiin monipuolinen ja hyvää mieltä niin tekijöille kuin tapahtumassa vierailijoille. Yhdistyksemme tukemat tukioppilasnuoret ovat meille tärkeitä. He mahdollistavat meille monipuolisempaa toimintaa osallistumalla tapahtumiimme. Myös Pyssymäellä heidän tekemänsä kasvomaalaukset olivat suosittuja! Tukarinuoret tekevät yläkoulussa tärkeää työtä kiusaamisen ehkäisemisessä ja paremman yhteishengen luojina. Hyvä nuoret!



Vuoden 2024 toiminnasta haluamme muistuttaa seuraavaa:

- MLL:n Perhekahvilat kokoontuvat Pajalassa (Kalliontie 22) keskiviikkoisin klo 10-12 (viikolla 10 ei kahvilaa) sekä joka toinen tiistai parittomilla viikoilla klo 17-19. Nämä ovat kaikille avoimia joten voit vinkata myös ystäväillesi! Iltaperhekahvilan kevään päivämäärät ovat: **27.2, 12.3, 26.3, 9.4, 23.3, 7.5 sekä 21.5**

- Uutuutena Perhepeuhut alkavat ensi viikolla ma 26.2 klo 18-19 Junttilan koululla (Mehtäläntie 42). Perhepeuhut on liikunnallinen touhuilutunti perheen alle 10-vuotiaille lapsille yhdessä oman aikuisen kanssa. Lapsi on oman aikuisen vastuulla koko ajan. MLL:n vapaaehtoinen on paikalla avaamassa ovet ja opastamassa välineiden käytössä. Erikseen tänne ei tarvitse ilmoittautua ja tämä on kävijöille ilmainen. Kevään kerrat ovat maanantaisin **26.2, 11.3, 18.3, 25.3, 8.4 ja 15.4**. Tervetuloa liikkumaan!

Kannattamalla toimintaa jäsenmaksun avulla, tuet yhdistystä ja koko MLL:a. Ilman jäseniä toimintaa ja tapahtumia ei voisi järjestää. Avullasi esimerkiksi perhekahvila tuo vanhempia ja lapsia yhteen joka viikko, tarjoten elintärkeää vertaistukea ja arjen piristystä. MLL paikallisyhdistys toimii Nivalassa lapsiperheiden puolestapuhujana ja hyvinvoinnin vahvistajana matalalla kynnyksellä.

MLL:lla on pitkä historia lapsiperheiden asiantuntijana ja yhdessä jäsenien kanssa se saa myös päättäjät kuuntelemaan paremmin mitä asioita lapset, nuoret ja perheet tällä hetkellä tarvitsevat hyvään kasvuun.

Käythän tutustumassa meidän uusiin kotisivuihimme ja samalla loistaviin paikallisiin sekä valtakunnallisiin jäsenetuihisi: <https://nivala.mll.fi/jasenet-ja-vapaaehtoiset/>

Mikäli Sinulla on kysymyksiä toiminnasta tai uusia ideoita, ota yhteyttä rohkeasti!

Sähköposti: **nivalan.yhdistys@mll.fi** / **050 528 32 17** / Marika Kaarlela (puheenjohtaja)

Jos haluat toimia vapaaehtoisena yhdistyksessämme, laita viestiä! Meillä on vapaaehtoisten WhatsApp-ryhmä, josta saa tietää reaaliajassa mahdollisista vapaaehtoistehtävistä, sinne olet lämpimästi tervetullut mukaan! Tavataan tapahtumissa!

Iloa kevään odotukseen,
Hallitus